
rMP. 298/2015
C O M U N E  D I  M O N T E D O R O ù

(PROVINCIA DI CALTANISSETIA)

UNtTA' ,OPERAT|VAN4 
t  I

DETERMTNMIoNEN.9 \<DEL Z I  I . l C ' >

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA la legge 8.6 .1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D,L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000. n. 267:

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art 6 della legge 15.5.1997, n. '127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dall 'art, 2 della L.R, 7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con atlo n. 24 del 1g.6.1g96, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO l'art. 6 della legge 15.5,1997, n. 127 recepito dall'art. 2 della L.R. n. 23/98 e gli artt. 15 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti resoonsabili dei
servizi e degli ufficj, tra iquali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresì, il provvedimento sindacale n. B0 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127, come recepito dall'art. 2
della legge regionale n.2311998;

Vista la determinazione slndacale n. 115 del 30.09.2015, con la quale è stata autorizzata la spesa di €
3.000,00 per pagamento spese vive realizzazione pannelli artistici in ceramica nel planetario e nei musei
etnoantropologici del Comune,

Atteso che detti pannelli sono stati realizzali e collocati a regola d'arte e che è stato regolare impegno di
spesa con atto n. 344 del 30.09.2015;

Vista la nota dell'artista Petruzzella.Giuseppe del 28.09.2015 prot. 4493, con la quale si chiede il pagamento
della somma di € 3.000,00 a ristoro delle semplici spese vive;

Dato atto che nella fattispecie, trattandosi di lavoro artistico occasionale e di pagamento delle semplici spese
vjve, non occorre la presentazione di fattura;

OGGETTO: Liquidazione della somma di € 3.000,00 per pagamento spese vive reatizzazione panpelli
artistici in ceramica nel planetario e nei musei etnoantropoloqici del Comune.



Ritenuto per quanto sopra di dovere procedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

1 Di liquidare all'artista Petruzzeìla Giuseppe, nato a Mussomeli il 20.09.1934, C.F.: PTRGPP34P20F4B9V, la
somma di € 3.000,00, per le motivazioni di cui in premessa utilizzando I'impegno n.29812015:

Le coordìnate bancarie della dìtta da pagare mediante bonifico sono indicate nella nota allegata.

Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria pergli adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA N, 4
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N'

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno f Ío e vi rimarrà
per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, li

ìL MESSO COMUNALE
F, to Vella

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


